*Ne cleric. vel  
mon. cap. 1.  
Greg. IX. &  
in 1. coll.*

*2. Tim. 2. a.*

**TITULUS XXVI.****NE DIACONUS VESTITU SÆ-  
CULARI UTATUR.****CAPUT I.**

**E**Piscopus, presbyter, & diaconus sæculari indumento minime utantur, nisi ut concedet, tunica sacerdotali; sed neque dum ambulaverit in civitate, aut in via, aut in plateis, sine operimento præsumat ambulare, præter si in itinere longo ambulaverit. Quia sicut mulier orans in ecclesia non velato capite deturpat caput suum, juxta Apostoli vocem, ita sacerdos sine operimento deturpat suum sacerdotium. Nam si temere præsumperit contra statuta agere, commu-  
nitione

*21. q. 4. Epi-  
scopi. cap. 3.*

*1. Cor. 11.*

nione privetur, donec quæ statuta sunt, adimplere maturet. *Zachar. in syn. Rom. cap. 3.*

CAPUT II.

Decrevimus, ut presbyteri, vel diaconi non fagis, laicorum more, sed casulis utantur ritu fervorum Dei. *Franc. syn. in fin. Capit. lib. 5. cap. 2. in fine.*

TITULUS XXVII.

NE DIACONUS VENATIONI, AUT AUCUPIIS OPERAM DENT.

CAPUT I.

*Dist. 34. c. 2. Episcopū. c. 1. de cler. venat. Greg. IX. & in 1. collect. \* voluptate, f. \* uno, f.*

**E**Piscopis, presbyteris, atque diaconibus canes ad venandum, & accipitres ad aucupandum habere non liceat. Quod si quis talium personarum in hac voluntate \* detectus fuerit, si Episcopus est, tribus mensibus se suspendat a communione, presbyter duobus mensibus se abstineat, diaconus vero \* ab omni officio, & communione cessabit. *Agath. cap. 55. Epau. cap. 3. Vorm. cap. 17. Burch. lib. 1. cap. 213. Ivo lib. 3. tit. 15. cap. 1. panorm. & part. 5. cap. 366. & part. 6. cap. 288. & part. 13. cap. 30. decret.*

CAPUT II.

*Ne cler. vel monach. c. 1. Greg. IX. & in 1. coll.*

Ministri altaris Domini, vel monachi, nobis placuit, ut a negotiis sæcularibus omnino abstineant, &c. Canes, & aves sequi ad venandum, in omnibus quibuslibet sit causis, superfluum esse. Ecce talia, & his similia ministris altaris Domini, nec non & monachis omnino contradicimus. *Magunt. sub Carol. c. 14. Magunt. sub Raban. cap. 13. Capitul. lib. 7. cap. 172. in addit. Burch. lib. 8. cap. 90. Ivo part. 7. c. 108. decret.*

TITULUS XXVIII.

DIACONUS NON POTEST OFFERRE SACRIFICIUM.

CAPUT I.

**D**E diaconibus quos cognovimus multis locis offerre, placuit minime fieri debere. *Arelaten. 1. cap. 15.*

CAPUT II.

*Distin. 93. cap. 16.*

Non oportet ministros panem dare, neque calicem benedicere. *Laod. cap. 25. Aquisgr. 78.*

CAPUT III.

*26. q. 6. c. 3.*

Ministrare diaconus, &c. non præsumat. *Agath. 43.*